
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JELCZ-LASKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934880

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 24

1.4.2.) Miejscowość: Jelcz-Laskowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00248149

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00240981

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest “Wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice”.
2. Remont cząstkowy nawierzchni dróg gruntowych w miejscowościach: Jelcz-Laskowice, Miłoszyce, Chwałowice, Dębina,
Piekary, Dziuplina, Miłocice, Miłocice Małe, Grędzina, Łęg, Celina, Wójcice, Minkowice Oławskie, Biskupice Oławskie, Nowy
Dwór w następującym zakresie: 
a) wykonanie mechanicznego zagęszczenia podłoża tłuczniowego oraz uzupełnienie kruszywem granitowym 0 – 31,5 mm
wyboi o głębokości do 5 cm na powierzchni ok. 65000 m2,
b) profilowanie i zagęszczenie dróg gruntowych o powierzchni ok. 31000 m2,
c) zakup kruszywa kamiennego - granitowego frakcji 0/63 mm w ilości 250 ton (sukcesywna dostawa wg wskazań
zamawiającego).
3. Szczegółowy zakres robót zostanie określony przez Zamawiającego w poleceniu wykonania remontów cząstkowych w
rozbiciu na ustalone w ofercie technologie wykonania robót. Polecenia te będą równoznaczne z przekazaniem placu
budowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia przeglądu dróg z udziałem Wykonawcy.
5. Przegląd będzie jednocześnie przekazaniem placu budowy. Przegląd może być przeprowadzony etapowo /poszczególne
grupy ulic lub sołectwa/.
6. Z uwagi na prowadzenie prac na drodze bez wyłączenia jej z ruchu Wykonawca winien w cenie oferty uwzględnić
wszystkie koszty, między innymi: oznakowania zapewniającego bezpieczeństwo ruchu na drodze, ubezpieczenia oraz
zapewnić taką organizację pracy, aby cykl realizacji zamówienia był jak najkrótszy.
7. Roboty mają być wykonywane wg wskazań inspektora nadzoru.
8. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do zgłaszania u inspektora nadzoru terminu prowadzonych prac w pasie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00248149/01 z dnia 2024-03-18

2024-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



drogowym oraz sposobu oznakowania robót, które Wykonawca wykona na własny koszt.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest “Wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice”.
2. Remont cząstkowy nawierzchni dróg gruntowych w miejscowościach: Jelcz-Laskowice, Miłoszyce, Chwałowice, Dębina,
Piekary, Dziuplina, Miłocice, Miłocice Małe, Grędzina, Łęg, Celina, Wójcice, Minkowice Oławskie, Biskupice Oławskie, Nowy
Dwór w następującym zakresie: 
a) wykonanie mechanicznego zagęszczenia podłoża tłuczniowego oraz uzupełnienie kruszywem granitowym 0 – 31,5 mm
wyboi o głębokości do 5 cm na powierzchni ok. 65000 m2,
b) profilowanie i zagęszczenie dróg gruntowych o powierzchni ok. 31000 m2,
c) zakup kruszywa kamiennego - granitowego frakcji 0-31,5 mm w ilości 250 ton (sukcesywna dostawa wg wskazań
zamawiającego).
3. Szczegółowy zakres robót zostanie określony przez Zamawiającego w poleceniu wykonania remontów cząstkowych w
rozbiciu na ustalone w ofercie technologie wykonania robót. Polecenia te będą równoznaczne z przekazaniem placu
budowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia przeglądu dróg z udziałem Wykonawcy.
5. Przegląd będzie jednocześnie przekazaniem placu budowy. Przegląd może być przeprowadzony etapowo /poszczególne
grupy ulic lub sołectwa/.
6. Z uwagi na prowadzenie prac na drodze bez wyłączenia jej z ruchu Wykonawca winien w cenie oferty uwzględnić
wszystkie koszty, między innymi: oznakowania zapewniającego bezpieczeństwo ruchu na drodze, ubezpieczenia oraz
zapewnić taką organizację pracy, aby cykl realizacji zamówienia był jak najkrótszy.
7. Roboty mają być wykonywane wg wskazań inspektora nadzoru.
8. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do zgłaszania u inspektora nadzoru terminu prowadzonych prac w pasie
drogowym oraz sposobu oznakowania robót, które Wykonawca wykona na własny koszt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-28 09:00

Po zmianie: 
2024-03-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-28 09:05

Po zmianie: 
2024-03-29 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-26

Po zmianie: 
2024-04-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00248149/01 z dnia 2024-03-18

2024-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JELCZ-LASKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934880
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Jelcz-Laskowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00248149
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00240981
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



